ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.03.2022 № 416

г. Богданович

О проведении научно-практического семинара «Люба казакам!» на территории

городского округа Богданович в 2022 году

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.1995 № 32-ФЗ «О днях

воинской славы и памятных датах России», в целях защиты нашего исторического

прошлого, в рамках реализации подпрограммы «Стратегия действий в интересах

детей», руководствуясь Указом Губернатора Свердловской области от 18.03.2020

№ 100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной

готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой

коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» (с изменениями), статьей 28 Устава

городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить Председателю правления Свердловского регионального

молодежно-патриотического общественного движения «Казачий дозор»

Артюхину И.С. организовать и провести научно-практический семинар

«Люба казакам!» (далее – Семинар) в МАОУ «Ильинская СОШ» (Богдановичский

район, с. Ильинское, ул. Ленина, д. 22б) с 15 по 17 апреля 2022 года.

2. Директору МКУ «Управление образования городского округа Богданович»

Горобец К.В., начальнику отдела внутренней политики администрации городского

округа Богданович Теплоуховой Н.С. оказать содействие в проведении Семинара.

3. Директору МБУ РМ «Центр молодежной политики и информации»

городского округа Богданович Серебренниковой Ю.А., главному редактору Редакции

газеты «Народное слово» Еремеевой С.В. обеспечить информирование населения

через средства массовой информации о проведении Семинара.

4. Утвердить смету расходов на проведение научно-практического Семинара

(прилагается).

5. Рекомендовать командиру Народной дружины городского округа Богданович

Михееву Г.М. осуществить охрану общественного порядка и обеспечить

общественную безопасность в период проведения семинара.

6. Рекомендовать главному врачу ГАУЗ СО «Богдановичская ЦРБ»

Вдовиной Е.А. обеспечить дежурство врачей скорой медицинской помощи по вызову

во время проведения Семинара (по вызову).

7. Начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности Шауракс Т.А.

обеспечить финансирование мероприятия в пределах средств, предусмотренных в

бюджете городского округа Богданович по подпрограмме «Стратегия действий в

интересах детей» по разделу КБК 901.1006.102020010Д.244 муниципальной

программы «Развитие социальной политики городского округа Богданович до 2024

года», утвержденной постановлением главы городского округа Богданович

от 19.12.2017 № 2510 (в ред. от 16.02.2022 № 207).

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Тришевского В.Д.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов